Zarządzenie Nr 33/2012
z dnia 14.03.2012 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
zmieniające Zarządzenie Nr 17/2006 z dnia 10.02.2006 r. z późn. zm.

w sprawie: wprowadzenia Aneksu Nr 9 do „Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” 
Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach, art. 157 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 70 poz. 335 z późn. zm.) zgodnie z art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 79 poz. 854 z późn. zm.) niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam Aneks Nr 9 do „Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” wprowadzonego Zarządzeniem 
Nr 17/2006 z dnia 10.02.2006 r. Rektora Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach z późn. zm. (tekst jedn. Zarządzenie Nr 43/2011 z dnia 11.04.2011 r.), który stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2
Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Kanclerzowi.

§ 3
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 7 marca 2012 r.

Otrzymują:

· Komisja socjalna

· Związki Zawodowe

· a/a

· Do wiadomości:

· wszystkie jednostki organizacyjne 
Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 33/2012
z dnia 14.03.2012 r.
Rektora SUM
Aneks Nr 9
do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach wprowadzonego Zarządzeniem Nr 17/2006 z dnia 10.02.2006r. Rektora Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach z późn. zm. (tekst jedn. Zarządzenie Nr 43/2011 z dnia 11.04.2011 r.), wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 7 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:
„3. Do czasu uzgodnienia nowego Preliminarza stosuje się dotychczasowe tabele dopłat.”
2) § 13 ust. 2  otrzymuje nowe brzmienie:
„2. Za osoby o niskich dochodach uważa się osoby, których dochód miesięczny na jedną osobę w rodzinie nie przekracza kwoty 1.200,- zł.”  

3) w § 14:

a) ust. 6  otrzymuje nowe brzmienie:
„6. Wysokość pożyczki przyznanej pracownikowi, emerytowi i renciście, okres 
i warunki jej spłaty ustala umowa. Udzielenie pożyczki na cele mieszkaniowe 
w wysokości od 3.000,00 zł do 18.000,00 zł wymaga uzyskania poręczenia dwóch pracowników Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, zatrudnionych na czas nieokreślony, jak też na podstawie umowy na czas określony, której termin upływa po planowanej dacie spłaty ostatniej raty pożyczki.”      

b) ust. 15  otrzymuje nowe brzmienie:
„15. Jedna osoba może być poręczycielem maksymalnie dla trzech pożyczkobiorców.”
4) Załączniki nr 2 - 7 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach otrzymują nowe brzmienie określone odpowiednio w Załącznikach nr 1-6 do niniejszego aneksu.

2. Pozostałe zapisy Regulaminu nie ulegają zmianie.
3. Aneks niniejszy został ustalony w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi działającymi          w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach.
4. Aneks wchodzi w życie z dniem uzgodnienia tj. z dniem 7 marca 2012 r.

Za Związki Zawodowe





Za Pracodawcę

R E K T O R


Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach








prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera











